

MAT.: APRUEBA RECEPCIÓN PROVISORIA DEL PROYECTO "MEJORAMIENTO CIERRE PERIMETRAL ESCUELA BÁSICA EL YECO" COMUNA DE

0 4 OCT 2021ALGARROBO.

1913

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO

ORIGINAL

SECRETARÍA MUNICIPAL

ALGARROBO,

DECRETO N°

VISTOS:

- Ley N° 18.695 de fecha 31.03.88; Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.
- 2. DFL N° 1-3.063 del 1980, sobre Servicios Traspasados.
- 3. D.A. N° 1.277 de fecha 03.07.2021, mediante el cual Asume Alcaldía de Algarrobo.
- 4. Decreto Alcaldicio N°1.970 de fecha 22.12.2020; Aprueba presupuesto para el año 2021 presentado por el Departamento de Educación de la I. Municipalidad de Algarrobo.
- Decreto Alcaldicio N° 2.106 de fecha 14.09.2017; Nombra en calidad de titular en el cargo de Jefe DAEM a Don Emilio Alejandro Aguilera Garcia.
- 6. Decreto Alcaldicio N° 1.960 de fecha 21.08.2019; que aprueba convenio Fondo Apoyo Educación Pública "FAEP" año 2019.
- 7. Decreto Alcaldicio N° 0497 de fecha 04.03.2021; Aprueba bases administrativas especiales, generales y especificaciones técnicas del proyecto "Mejoramiento Cierre Escuela El Yeco".
- 8. Decreto Alcaldicio N°0498 de fecha 04.03.2021; Designa Comisión evaluación "Mejoramiento Cierre Perimetral Escuela El Yeco".
- 9. Decreto Alcaldicio N° 0499 de fecha 04.03.2021; Designa Inspector Técnico de Obra "Mejoramiento Cierro Perimetral Escuela Básica El Yeco".
- 10. Certificado de Disponibilidad presupuestaria N° 47 de fecha 01 de marzo de 2021.
- 11. Acta de Apertura Electrónica de fecha 20.04.2021 de la licitación pública "Mejoramiento Cierre Perimetral Escuela El Yeco".
- 12. Decreto Alcaldicio N°0896 de fecha 06.05.2021; Adjudica licitación pública N°2687-4-LE21 para la ejecución del proyecto "Mejoramiento Cierre Perimetral Escuela El Yeco".
- 13. Decreto Alcaldicio N°1.125 de fecha 10.06.2021; Aprueba Contrato de obra para la ejecución del proyecto "Mejoramiento Cierre Perimetral Escuela El Yeco".
- 14. Decreto Alcaldicio N°1.528 de fecha 06.08.2021; Designa comisión de recepción provisoria del proyecto "Mejoramiento Cierre Perimetral Escuela El Yeco".

CONSIDERANDO

 Recepción provisoria de fecha 13 de septiembre de 2021 del Proyecto "Mejoramiento Cierre perimetral Escuela Básica El Yeco"., Comuna de Algarrobo, sin observaciones:

DECRETO:

1. Aprueba recepción provisoria del Proyecto "Mejoramiento Cierre Perimetral Escuela Básica El Yeco", Comuna Algarrobo correspondiente a una licitación pública y según DOrden de Compra N° 2687-152-SE2

ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE PUBLIQUESE Y ARCHIVESE.

JOSÉ LUIS YAÑEZ MALDONADO ALCALDE

PAULINA FATIMA MOYANO MEJIAS SECRETARIA MUNICIPAL MINISTRO DE RÉ

JLYM/PFMM/PAMM/EAAG/mma.-DISTRIBUCION:

- Secretaria Municipal
- Dirección de Obras Municipales (1)
- Archivo DAEM (2)

I. MUNICIPALIDAD DE ALGARROBO UNIDAD DE CONTROL

FECHA
RECEPCIÓN: 0 4 0CT 2021

FECHA SALIDA:
OBSERVACIÓN Nº